
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXV/149/2020 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
16.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2021, 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się wydatki  budżetu gminy na 2021 r. na kwotę  32 294 085,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

2. Przyjmuje się plan wydatków na 2021 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na kwotę 7 882 308,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.      

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 111/2021 z dnia 23.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 938 806,00 0,00 2 938 806,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 872 126,00 0,00 2 872 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 021,00 -5 000,00 141 021,00

750 Administracja publiczna 2 903 797,00 0,00 2 903 797,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 478 858,00 0,00 2 478 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 793,00 -400,00 105 393,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 430,04 0,00 140 430,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 700,04 0,00 105 700,04

4260 Zakup energii 7 300,00 -400,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 400,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 028 751,00 0,00 7 028 751,00

80101 Szkoły podstawowe 5 114 229,00 0,00 5 114 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 800,00 500,00 184 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 500,00 -27 000,00 136 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 500,00 10 000,00

4260 Zakup energii 103 300,00 15 000,00 118 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 8 000,00 121 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 300,00 3 000,00 6 300,00

80104 Przedszkola 1 301 596,00 0,00 1 301 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -2 500,00 15 000,00

4260 Zakup energii 11 800,00 2 500,00 14 300,00

855 Rodzina 7 969 823,00 0,00 7 969 823,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 394 905,00 -2 000,00 5 392 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 390,00 -1 800,00 50 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 645,00 -200,00 9 445,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 152 212,00 0,00 2 152 212,00

3110 Świadczenia społeczne 1 966 898,00 -7 000,00 1 959 898,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 298,00 7 000,00 116 298,00

85504 Wspieranie rodziny 71 394,00 2 000,00 73 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 1 800,00 51 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 129,00 220,00 9 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00 -20,00 1 350,00

Razem: 32 294 085,25 0,00 32 294 085,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2021  zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 111/2021 z dnia 23.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 883,21 0,00 211 883,21

01095 Pozostała działalność 211 883,21 0,00 211 883,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 451,97 0,00 3 451,97

4430 Różne opłaty i składki 207 728,64 0,00 207 728,64

750 Administracja publiczna 50 502,00 0,00 50 502,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 611,00 0,00 35 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 788,00 0,00 29 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 094,00 0,00 5 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,00 0,00 729,00

75056 Spis powszechny i inne 14 891,00 0,00 14 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 326,00 0,00 5 326,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 0,00 1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 0,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 24,00

801 Oświata i wychowanie 52 651,00 0,00 52 651,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 651,00 0,00 52 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,56 0,00 521,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 129,44 0,00 52 129,44

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 598,00 0,00 598,00

85195 Pozostała działalność 598,00 0,00 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598,00 0,00 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 60 420,00 0,00 60 420,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 420,00 0,00 60 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 0,00 7 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 0,00 1 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 0,00 52 000,00

855 Rodzina 7 505 054,00 0,00 7 505 054,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 368 000,00 0,00 5 368 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 322 372,00 0,00 5 322 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 930,00 0,00 37 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 755,00 0,00 6 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 943,00 0,00 943,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 119 124,00 0,00 2 119 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 962 898,00 -7 000,00 1 955 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 536,00 0,00 51 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 170,00 7 000,00 110 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 396,00 0,00 1 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 380,00 0,00 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 0,00 380,00

85504 Wspieranie rodziny 1 550,00 0,00 1 550,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,50 0,00 48,50

4300 Zakup usług pozostałych 1,50 0,00 1,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 0,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 0,00 16 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 882 308,21 0,00 7 882 308,21

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

do wprowadzonych zmian 
Zarządzeniem Wójta Nr 111/2021 z dnia 23.12.2021 r.  

 
Dokonano przeniesienia wydatków wynikających z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu 
prawidłową realizację zadań.  

 

       

 Wójt Gminy Lipusz 

  

Mirosław Ebertowski 

 

 

 

         

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69006E3B-8574-4224-957E-49CA35875FF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



